

Årsredovisning
för
StoryAct Agency AB
559415-9195

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ellinor Thörngren, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för StoryAct Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom evenemang och varumärkesstrategiska tjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wila event AB, 559390-5432.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december månad har bolagsmannen gått över till att fortsätta bedriva sin konsultverksamhet via Brand Arena Nordic Group Agency AB (559110-7551).

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2022/23 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 101 | 1 516 | 531 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 | -20 | 20 |
| Soliditet (%) | 14,5 | 34,0 | 45,0 |

Bolagets omsättning har ökat under perioden, främst till följd av en högre uppdragsvolym och ökad efterfrågan på bolagets eventtjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 110 658 | -20 146 | 115 512 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -20 146 | 20 146 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 274 | 5 274 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 90 512 | 5 274 | 120 786 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 700 kr.

Efter balansdagen har återbetalning av villkorat aktieägartillskott om 50 000 kr genomförts.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 90 512 |
| årets vinst | 5 274 |
| | 95 786 |
| disponeras så att | |
| återbetalning av villkorat aktieägartillskott | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 45 786 |
| | 95 786 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 100 801 | 1 515 654 |
| Övriga rörelseintäkter | | 136 | 332 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 100 937 | 1 515 986 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 276 372 | -1 137 054 |
| Övriga externa kostnader | | -442 401 | -185 088 |
| Personalkostnader | 2 | -377 032 | -214 370 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 095 805 | -1 536 512 |
| Rörelseresultat | | 5 132 | -20 526 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 185 | 408 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -43 | -28 |
| Summa finansiella poster | | 142 | 380 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 274 | -20 146 |
| Resultat före skatt | | 5 274 | -20 146 |
| Årets resultat | | 5 274 | -20 146 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | 22 500 | 24 834 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 070 | 0 |
| Övriga fordringar | 81 640 | 37 893 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 80 235 | 10 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | 191 445 | 72 727 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 641 094 | 267 192 |
| Summa kassa och bank | 641 094 | 267 192 |
| Summa omsättningstillgångar | 832 539 | 339 919 |

SUMMA TILLGÅNGAR

832 539

339 919

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 90 512 | 110 658 |
| Årets resultat | | 5 274 | -20 146 |
| Summa fritt eget kapital | | 95 786 | 90 512 |
| Summa eget kapital | | 120 786 | 115 512 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 647 922 | 146 989 |
| Övriga skulder | | 11 031 | 52 418 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 52 800 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 711 753 | 224 407 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 832 539 | 339 919 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har moderbolaget och dotterbolaget initierat ett arbete med att fusionera de två bolagen till ett bolag. Fusionen beräknas slutföras under kommande räkenskapsår, under förutsättning av erforderliga registreringar hos Bolagsverket. I samband med fusionen avses det fusionerade bolaget ändra inriktning och bedriva verksamhet avseende utförande av makeup-tjänster.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ellinor Thörngren
Ellinor Thörngren
Verkställande direktör
2026-02-26